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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 556)                  

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen; 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden gelen 15.10.2024 tarih ve 2482 sayılı yazıda; Avrupa 

Birliği yetkili makamlarının operatörlerden Avrupa Birliğine giren belirli malların varışını 

bildirmelerini talep edebilecekleri durumlar ve koşullara ilişkin olarak, (AB) 2017/625 sayılı 

Avrupa Parlamentosu ve Konsey Tüzüğünü tamamlayan 27 Haziran 2024 tarihli ve (AB) 

2024/2104 sayılı Yetki Devrine Dayanan Komisyon Tüzüğünün, AB Resmi Gazetesi'nin 25 

Eylül 2024 tarihli nüshasında yayımlandığı ifade edilmektedir. 
 

 Yazıda devamla, söz konusu Tüzük ile Üye Devlet yetkili makamlarının, ilgili ürünler 

ile alakalı, insan, hayvan veya bitki sağlığına, hayvan refahı veya genetiği değiştirilmiş 

organizmalar ve bitki koruma ürünleri ile ilgili olarak çevreye yönelik riskler veya AB 

kuralları tarafından belirlenen gerekliliklere uygunluk geçmişini göz önünde bulundurarak, 

Birliğe giren mallar üzerinde resmi kontroller düzenlemek için bir bildirimin gerekli olduğunu 

düşündüğü durumlarda, operatörlerden Birliğe giren malların varışını bildirmelerinin talep 

edildiği dile getirilmektedir. 
 

  Bununla birlikte, sevkiyattan sorumlu operatörün, sevkiyatın Avrupa Birliğine fiziksel 

varışından önce, sınır kontrol noktasının yetkili makamlarına iletilmek üzere Ticaret Kontrol 

ve Uzman Sistemi (TRACES) üzerinden bir varış bildirimi doldurup göndererek sevkiyatın 

varışını bildirmekle yükümlü olduğu ve bahse konu Tüzüğün, AB Resmî Gazetesi'nde 

yayımlanmasını takip eden yirminci gün yürürlüğe gireceği, 3 Mart 2025 tarihinden itibaren 

uygulanmaya başlayacağı bildirilmektedir. 
 

         Bilgilerine rica olunur.     

                                                                       e – imzalıdır  

            Birgül POLAT 

                                                                                       Genel Sekreter V. 
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